
2025年 １月 吉日 
お取引様各位 

株式会社 マ エ ネ ツ 
代表取締役 阿南 靖史 

 
 

本社移転のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立て
賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、このたび新しい本社ビルが完成致しまして、下記の通り移転する運びとな
りましたので謹んでご案内申し上げます。 
 
 移転を機に社員一同、皆様方のご要望にお応えできるよう、精一杯努力してまいる 
所存でございますので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げ
ます。 
略儀ではございますが、書面をもちましてご案内申し上げます。  

敬具 

記 

新 住 所 ： 〒213-0023 神奈川県川崎市高津区子母口 1024-5 

   電話番号  ： 044-982-9350 

FAX番号 ： 044-982-9457 

業務開始日： 令和 ７年 ３月 ３日（月） 

 ※2 月 23.24.25 日は電話・FAX・メールとも不通となる事が予想されます。 
      2月 26 日以降は新事務所で受信可能ですが、移転業務の為不在が多くなり 

ます。申し訳ございませんが、各担当の携帯へご連絡いただきますよう、 
お願い申し上げます。 
 

                               以上 



600

亜鉛チャンネル文字　白塗装仕上げ

1800×400

保温・保冷・防音・耐火・電気加熱工事設計施工

MAENETSU
アルミ複合板パネル
インクジェット出力フィルム

400×400

株式会社

事務所
3F

ご用の方は
3階へお上がりください

アルミ複合板パネル
インクジェット出力フィルム

株式会社

事務所
3F

ご用の方は
3階へお上がりください

マエネツ
マエネツ



株
式
会
社

マ
エ
ネ
ツ

検
索マエネツ

maenetu
.com


